ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
SETOR DE LICITAÇÕES

Processo Administrativo nº: 0201/2022
Modalidade: Tomada de Preços
Edital nº 004/2022
Objeto:  Execução de  obras de engenharia pertinente a construção da academia de
judô, escola de ballet, reforma e ampliação da quadra de areia no Município de Campo
Alegre/AL

CONVOCAÇÃO

A  Comissão  Permanente  de  Licitações  do  Município  de  Campo  Alegre/AL

torna público aos interessados que, considerando o fim do prazo recursal, bem como a

inexistência de intenções de recurso, dará continuidade à sessão com a abertura dos

envelopes “B” referentes às Propostas de Preços no processo licitatório na modalidade

Tomada de Preços sob nº 004/2022 que tem por objeto a EXECUÇÃO DE  OBRAS DE

ENGENHARIA  PERTINENTE  A  CONSTRUÇÃO  DA  ACADEMIA  DE  JUDÔ,  ESCOLA  DE

BALLET, REFORMA E AMPLIAÇÃO DA QUADRA DE AREIA NO MUNICÍPIO DE CAMPO

ALEGRE/AL no dia 13 de abril de 2022 às 09h na sala de reuniões desta CPL, cuja sede

administrativa está situada à Avenida Monsenhor Hildebrando Veríssimo Guimarães,

nº 002 - Centro, CampoAlegre/AL.

Maiores  informações  encontram-se  disponíveis  na  sede  da  Comissão

Permanente de Licitação do Município de Campo Alegre/AL, pelo telefone (82) 3275-

1147 ou pelo site www.campoalegre.al.gov.br e e-mail cplcampoalegre@gmail.com.

Campo Alegre/AL, 11 de abril de 2022

Aline Carneiro dos Santos
Presidente da CPL

Publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Campo Alegre/AL em 11 de abril de 2022

mailto:cplcampoalegre@gmail.com
http://www.campoalegre.al.gov.br/

		2022-04-11T13:32:42-0300